PORTARIA PGJ/PI Nº 962/2021 – republicação por incorreção

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE  OLIVEIRA
NUNES, no uso de suas atribuições legais,  e considerando a decisão proferida no Protocolo E-DOC nº
07010066181201985,

CONSIDERANDO a instalação das Secretarias Unificadas nas Comarcas de Floriano e Corrente,

CONSIDERANDO a necessidade de redirecionamento funcional dos servidores e estagiários, bem como a
adequação do ambiente virtual,

CONSIDERANDO o  despacho PGJ – 0077184,  proferido no procedimento de gestão administrativa SEI
nº 19.21.0043.0005090/2020-51,

R E S O L V E:

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  3842/2019  para  constar  o  seguinte:  AUTORIZAR  o
redirecionamento funcional dos servidores e estagiários nas Secretarias Unificadas e nas Sedes das
respectivas Comarcas,  conforme especificado abaixo,  ficando os estagiários lotados nas respectivas
sedes, conforme inciso XVII, artigo 2º do Ato PGJ nº 931/2019.

REDIRECIONAMENTO DOS SERVIDORES E ESTAGIÁRIOS DE FLORIANO

SERVIDOR(A)/ESTAGIÁRIO REDIRECIONAMENTO

Yago Costa Sá

 Secretário-Executivo
Diretor de Secretaria

Secretaria Unificada

Rosângela da Silva  Pereira
Técnica Ministerial — Área Administrativa

Secretaria Unificada

Monallysa Duarte de Oliveira
Técnica Ministerial — Área Administrativa

Secretaria Unificada

Suzana Guaritas Costa
Analista Processual

Sede

Estagiários Sede

REDIRECIONAMENTO DOS SERVIDORES E ESTAGIÁRIOS DE CORRENTE

SERVIDOR(A)/ESTAGIÁRIO REDIRECIONAMENTO

Danilo Leoni Guedes Nogueira
Técnico Ministerial —Área Administrativa

Diretor de Secretaria
Secretaria Unificada

Derrison Lisboa Nogueira
Técnico Ministerial —Área Administrativa

Secretaria Unificada

Eliel Lima Fonseca
Técnico Ministerial — Área Administrativa

Secretaria Unificada

Estagiários Sede

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 13 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 962/2021 – republicação por incorreção

		2021-05-13T11:37:43-0300
	MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES:07783213391